
	

Köpcentret Kungsmässan ligger i hjärtat av Kungsbacka, 2,5 mil söder om Göteborg. Köpcentret har 90 butiker, 
caféer och restauranger. År 2016 hade Kungsmässan cirka 5 miljoner besökare och omsatte totalt cirka 1,6 
miljarder kronor. Kungsmässan har Storgöteborgs nöjdaste kunder och blev vald till bästa Citygalleria i Sverige 
2017, allt enligt Evimetrix undersökning "Svenskarnas favoritcentrum 2017". 

 
Pressmeddelande    Kungsbacka 2017-09-06 

 
Kända profiler till Kungsmässans första  
e-sportevent, 9-10 september 
 
Den 9–10 september samlas en rad tunga profiler inom e-sport när köpcentret Kungsmässan i 
Kungsbacka arrangerar sitt första e-sportevent någonsin. Allmänheten får under helgen en unik 
möjlighet att träffa och mäta sig med proffsen, bland annat i spelen FIFA och CS:GO. Många besökare 
väntas till Kungsmässan som nyligen, för andra året i rad, utsågs till Sveriges bästa citygalleria.  
 
FIFA-profilen Rasmus ”Rallegnaget” Nyström, 18 år, är en av dem 
som finns på plats på Kungsmässan under helgen för att spela och 
utmana besökarna. Rasmus vann tidigare i somras den nyinstiftade 
turneringen Gothia eCup, en FIFA17-turnering som gick av stapeln 
samtidigt som den världskända ungdomsturneringen. En 
prestigefylld seger för Rasmus som nu räknas som en av Europas 
mest talangfulla FIFA-spelare. Sedan ett halvår ingår han i 
proffslaget Red Reserve från Göteborg. 
 – Det ska bli riktigt kul att komma till Kungsmässan. Jag har aldrig 
varit på ett event som detta tidigare men det är ett riktigt bra 
initiativ, och jag ser fram emot att träffa människor, fans och spela 
lite FIFA, säger Rasmus ”Rallegnaget” Nyström. 
 
Intresset för e-sport växer hela tiden och drar publiksiffror i klass 
med ishockey och fotboll. I Sverige tittar nästan var tredje person i 
åldrarna 15–24 år på e-sport/gaming online varje månad, enligt en 
undersökning från Mediavision. I takt med intresset ökar också pengarna som spelarna kan tjäna och med det 
även kraven. Rasmus tränar FIFA17 två timmar varje dag under veckorna och på helgerna är det kvalturneringar 
inför live-event ungefär fem timmar om dagen. Inför matcherna är han noga med sömn och en bra kost för att 
hålla koncentrationen på topp. Rasmus har gott självförtroende inför att utmanas av besökarna på FIFA17 under 
helgens event på Kungsmässan.   
– Jag tror att jag vinner, men det beror på vilka som kommer och utmanar. 
 
– Vi på Kungsmässan är jätteglada över att Rasmus och flera andra av Sveriges främsta e-sportstjärnor kommer 
hit och visar upp sina talanger och att våra besökare samtidigt får möjlighet att träffa dem, säger Daniel Peterson, 
centrumchef Kungsmässan. 
 
Utöver Rasmus och många andra kommer även Nickelodeon-programledaren och Youtubestjärnan Vlad Reiser, 
som har över 275 000 prenumeranter, till Kungsmässan för att träffa fans och besökare. Vlad är på plats lördag 
den 9 september från klockan 14.00. 
 
E-sporteventet på Kungsmässan äger rum helgen den 9–10 september kl. 10–18, på Torget, Plan 1, Entré 4. Fri 
entré. Arrangörer är Kungsmässan i samarbete med Red Reserve, Esen Esport  
och LANBIT. 
 
För ytterligare information, kontakta:  
Daniel Petersson, centrumchef Kungsmässan, + 46 (0)706-31 95 64,  
e-post: daniel.petersson@kungsmassan.se 
Patrik Andersson, CEO Red Reserve, +46 (0)769-47 73 66, e-post: patrik@redreserve.org 
www.kungsmassan.se 
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